
Salto triplo Cadette

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 63 STELLA Martina 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.46 793 +

2 42 MAIOCCHI Martina 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.22 759 +

3 3 ANGOSCINI Livia 2010 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 10.07 738 +

4 39 LO CACCIATO Lisa 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.79 697 +

5 1 AHMIMA Sirine 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.58 667 +

6 67 TERRANOVA Nina 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.53 660 +

7 51 PINCIROLI Elisa 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.41 643 +

8 6 ARTI Elena 2009 CF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.31 629 +

9 71 URSO Laura 2009 CF IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 9.30 627 +

10 10 BILA Elena andrea 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.20 613 +

11 49 PASSOLUNGHI Bianca 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.18 610 +

12 60 SARDI Agnese 2010 CF VA129 POL. OLONIA 9.14 604 +

13 53 POZZI Benedetta maria 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.01 586 +

14 38 LIMONTA Giuditta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.99 583 +

15 25 DEL SARTO Margherita 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.94 576 +

16 47 OSSOLA Susanna 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 8.81 557 +

17 76 ZIRONI Giorgia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.55 520 +

18 26 DELL'OSSO Ginevra 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.38 495 +

19 70 ULINICI Angela 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.32 487 +

20 64 TABANO Cecilia 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 7.97 437 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 febbraio 2024 / Ora: 19:24:11

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI TRIPLO E ASTA CM/CF
INDOOR
SARONNO (VA) - 17/02/2024
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 feb 19:24)

Serie 1 - Salto triplo CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 17 feb 2024 - 16:10 / 17:15

https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Martina/dq2SkpKjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Martina/drKRk5Shbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOSCINI+Livia/dqqRmZaobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+CACCIATO+Lisa/dq2Rm5umaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AHMIMA+Sirine/dq2Rm5encGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANOVA+Nina/dq2RmpunbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINCIROLI+Elisa/drKRk5mnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTI+Elena/dK2RlJOjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSO+Laura/daqRkpOocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILA+Elena+andrea/dquRlJOgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSOLUNGHI+Bianca/dq2Rl5SgbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDI+Agnese/drKRk5mhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Benedetta+maria/drKRk5ufb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONTA+Giuditta/dq2RmpuncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+SARTO+Margherita/dq2Rm5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSSOLA+Susanna/drKRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRONI+Giorgia/dq2SkpKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27OSSO+Ginevra/dq2RmpeicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULINICI+Angela/dq2RmZWoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TABANO+Cecilia/drKRk5ejbWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 17 CHIAPPANI Federica 2009 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.20 900 +

2 13 CAPPELLETTI Maite' 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.98 868 +

3 5 ARIOLI Viola 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.78 839 +

4 57 SALA Marika 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.51 801 +

5 23 CRIPPA Sara 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.49 798 +

6 73 VIGANO' Edi 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.24 762 +

7 20 CODA Emma 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.19 755 +

8 2 ALETTI Benedetta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.84 705 +

9 33 FURLAN Cecilia 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.83 703 +

10 58 SAPIENZA Sofia 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.73 689 +

11 28 FABBRI Eloise 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.63 675 +

12 18 CIVIDINI Silvia 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.61 672 +

13 15 CASATI Sofia 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.33 632 +

14 46 NIGRO Serena 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.29 626 +

15 19 CLERICI Cristina 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.10 599 +

16 11 BROGLIA Giorgia 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.09 597 +

17 77 ZOIA Martina maria sara 2009 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 8.11 457 +

14 CARPINETA Isabella 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NM +

66 TEDESCO Camilla 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 17 CHIAPPANI Federica 2009 CF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.20 900 +

2 13 CAPPELLETTI Maite' 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.98 868 +

3 5 ARIOLI Viola 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.78 839 +

4 57 SALA Marika 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.51 801 +

5 23 CRIPPA Sara 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.49 798 +

6 63 STELLA Martina 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.46 793 +

7 73 VIGANO' Edi 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.24 762 +

Serie 2 - Salto triplo CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 17 feb 2024 - 17:30 / 18:30

RIEPILOGO - Salto triplo CF

https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Maite%27/dquRk5qmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIOLI+Viola/dq2Rm5ena2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Marika/dqyRl5SlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Sara/dq2RmJinbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Edi/dq2RmZigbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODA+Emma/dq2RmpKmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALETTI+Benedetta/dq2RmZSncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Cecilia/dq2RmpWfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPIENZA+Sofia/dq2RmZWjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Eloise/dq2RmZafcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVIDINI+Silvia/dqmRmZagbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Sofia/dq2RmZeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Serena/dq2RmJefbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Cristina/dqmRmZagbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGLIA+Giorgia/dq2Rm5agamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOIA+Martina+maria+sara/dq2Rm5KjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINETA+Isabella/dqqRmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Camilla/dquRk5eibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Maite%27/dquRk5qmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIOLI+Viola/dq2Rm5ena2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Marika/dqyRl5SlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Sara/dq2RmJinbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Martina/dq2SkpKjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Edi/dq2RmZigbWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

8 42 MAIOCCHI Martina 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.22 759 +

9 20 CODA Emma 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.19 755 +

10 3 ANGOSCINI Livia 2010 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 10.07 738 +

11 2 ALETTI Benedetta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.84 705 +

12 33 FURLAN Cecilia 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.83 703 +

13 39 LO CACCIATO Lisa 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.79 697 +

14 58 SAPIENZA Sofia 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.73 689 +

15 28 FABBRI Eloise 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.63 675 +

16 18 CIVIDINI Silvia 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.61 672 +

17 1 AHMIMA Sirine 2010 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.58 667 +

18 67 TERRANOVA Nina 2010 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.53 660 +

19 51 PINCIROLI Elisa 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.41 643 +

20 15 CASATI Sofia 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.33 632 +

21 6 ARTI Elena 2009 CF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 9.31 629 +

22 71 URSO Laura 2009 CF IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 9.30 627 +

23 46 NIGRO Serena 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.29 626 +

24 10 BILA Elena andrea 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.20 613 +

25 49 PASSOLUNGHI Bianca 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.18 610 +

26 60 SARDI Agnese 2010 CF VA129 POL. OLONIA 9.14 604 +

27 19 CLERICI Cristina 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.10 599 +

28 11 BROGLIA Giorgia 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.09 597 +

29 53 POZZI Benedetta maria 2010 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.01 586 +

30 38 LIMONTA Giuditta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.99 583 +

31 25 DEL SARTO Margherita 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.94 576 +

32 47 OSSOLA Susanna 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 8.81 557 +

33 76 ZIRONI Giorgia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.55 520 +

34 26 DELL'OSSO Ginevra 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.38 495 +

35 70 ULINICI Angela 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.32 487 +

36 77 ZOIA Martina maria sara 2009 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 8.11 457 +

37 64 TABANO Cecilia 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 7.97 437 +

https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Martina/drKRk5Shbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODA+Emma/dq2RmpKmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOSCINI+Livia/dqqRmZaobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALETTI+Benedetta/dq2RmZSncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Cecilia/dq2RmpWfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+CACCIATO+Lisa/dq2Rm5umaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPIENZA+Sofia/dq2RmZWjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Eloise/dq2RmZafcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVIDINI+Silvia/dqmRmZagbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AHMIMA+Sirine/dq2Rm5encGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANOVA+Nina/dq2RmpunbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINCIROLI+Elisa/drKRk5mnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Sofia/dq2RmZeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTI+Elena/dK2RlJOjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSO+Laura/daqRkpOocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Serena/dq2RmJefbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILA+Elena+andrea/dquRlJOgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSOLUNGHI+Bianca/dq2Rl5SgbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDI+Agnese/drKRk5mhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Cristina/dqmRmZagbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGLIA+Giorgia/dq2Rm5agamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Benedetta+maria/drKRk5ufb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONTA+Giuditta/dq2RmpuncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+SARTO+Margherita/dq2Rm5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSSOLA+Susanna/drKRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRONI+Giorgia/dq2SkpKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27OSSO+Ginevra/dq2RmpeicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULINICI+Angela/dq2RmZWoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOIA+Martina+maria+sara/dq2Rm5KjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TABANO+Cecilia/drKRk5ejbWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

14 CARPINETA Isabella 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NM +

66 TEDESCO Camilla 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CARPINETA+Isabella/dqqRmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Camilla/dquRk5eibWk%3d


Salto triplo Cadetti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 12 CAPASA Zeno 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.74 904 +

2 65 TALOM TAGNE Brayan 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 12.45 861 +

3 31 FRANCESCHINI Riccardo 2009 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 12.29 837 +

4 52 PIRERO Pietro 2009 CM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 11.76 758 +

5 54 POZZI Manuele 2009 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11.73 754 +

6 35 GALVANI Jacopo 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 11.28 687 +

7 7 BASSOLA Giulio 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.15 668 +

8 43 MARIANI Siro 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.04 652 +

9 69 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 10.76 611 +

10 36 GOTTARDI Felipe 2009 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 10.61 589 +

11 8 BERETTI Andrea emanuele 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.54 579 +

12 50 PEDICALO Eugenio 2009 CM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 10.44 565 +

13 59 SAPIM Kouao martin 2009 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 10.20 530 +

14 4 ANNONI Mattia 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.01 503 +

15 9 BERTOCCHI Francesco 2010 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.95 494 +

16 22 CRIPPA Alessandro 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.11 374 +

17 48 PAPPALARDO Simone 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.06 367 +

18 75 VOLONTE' Alessio 2009 CM VA129 POL. OLONIA 8.67 312 +

41 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 CM VA476 ATL. TRADATE NM +

40 LOZZIA Alessandro 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE NM +

37 LEIDI Davide 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS +

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 febbraio 2024 / Ora: 17:15:36

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI TRIPLO E ASTA CM/CF
INDOOR
SARONNO (VA) - 17/02/2024
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 feb 17:15)

Finale - Salto triplo CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 17 feb 2024 - 14:00 / 15:45

https://www.fidal.it/atleta/CAPASA+Zeno/dq2RmJqha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALOM+TAGNE+Brayan/dqmRmZigbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Riccardo/dqqRmJmha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRERO+Pietro/daqRkpSkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Manuele/dq2Rl5mjbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Jacopo/dq2RmpqmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSOLA+Giulio/drKRk5mjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Siro/dq2RmJWlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/UKU+Riccardo/drKRk5qnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTTARDI+Felipe/dq2Rmpmmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTI+Andrea+emanuele/dq2RmJmhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDICALO+Eugenio/daqRkpWhamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPIM+Kouao+martin/dq2RmpSnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNONI+Mattia/dq2RmJeoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Francesco/dq2RmJaobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Alessandro/dq2RmZOmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPPALARDO+Simone/drKRk5ehcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTE%27+Alessio/drKRk5enb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNAGUAGNO+Nicolo%27/drKRk5umbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOZZIA+Alessandro/drKRk5ufa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEIDI+Davide/dqmRmJmhbmQ%3d


Salto con l'asta Cadette

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 44 MAURO Edith assita 2010 CF MI798 MILANO ATLETICA 3.00 934 +

2 30 FISTAROL Caterina 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2.70 857 +

3 27 DI GIOVANNI Ester 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2.65 845 +

4 21 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.40 780 +

5 18 CIVIDINI Silvia 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 2.40 780 +

6 34 GALLETTA Matilde 2010 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2.40 780 +

7 74 VINCI Elena 2009 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2.40 780 +

8 68 TINELLI Marta 2009 CF MI798 MILANO ATLETICA 2.40 780 +

9 58 SAPIENZA Sofia 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 2.30 750 +

10 56 SABATINI Anna 2009 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.10 687 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 febbraio 2024 / Ora: 17:04:14

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI TRIPLO E ASTA CM/CF
INDOOR
SARONNO (VA) - 17/02/2024
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 feb 17:04)

Finale - Salto con l'asta CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 17 feb 2024 - 14:30 / 16:45

https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Edith+assita/dq2RmZikaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FISTAROL+Caterina/dq2RmZikamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIOVANNI+Ester/dq2RmJahcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORCELLA+Rachele/dqyRl5OnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVIDINI+Silvia/dqmRmZagbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLETTA+Matilde/dq2RmpKgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCI+Elena/drKRk5ekaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINELLI+Marta/dq2RmpWkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPIENZA+Sofia/dq2RmZWjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATINI+Anna/dq2RmpuibWo%3d


Salto con l'asta Cadetti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 72 VALGATTARRI Giorgio 2010 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.90 675 +

2 45 MERICCO Riccardo 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.80 649 +

3 16 CASTELLI TUIRO Gabriele 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 2.70 623 +

4 24 DA BROI Pietro luigi 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2.60 598 +

37 LEIDI Davide 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 febbraio 2024 / Ora: 17:12:01

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI TRIPLO E ASTA CM/CF
INDOOR
SARONNO (VA) - 17/02/2024
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO (VA)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 feb 17:12)

Finale - Salto con l'asta CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 17 feb 2024 - 14:30 / 16:45

https://www.fidal.it/atleta/VALGATTARRI+Giorgio/dq2RmJWnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERICCO+Riccardo/dq2RmJOmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+TUIRO+Gabriele/dqmRmZilb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+BROI+Pietro+luigi/dq2RmJijaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEIDI+Davide/dqmRmJmhbmQ%3d

